
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/607/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – Rada Miejska  w Dębicy uchwala co 
następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.  Nr LXXII/524/2023 Rady Miejskiej 
w Dębicy z dnia 16 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zmienia się klasyfikację budżetową paragrafu dochodów zaplanowanych w kwocie 74 000,00 zł w dz. 
855 rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, tj : 

paragraf 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego zmienia 
się na 

paragraf 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

2) Zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 2 568 002,00 zł dokonując jednocześnie  zmiany 
„Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.”, w tym : 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4 249 410,42 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 6 817 412,42 zł. 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2023 r.” stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2023 r o kwotę 2 568 002,00 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.”, w tym : 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4 355 998,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 6 924 000,00 zł.  

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2023 r.” stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W "Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2023 r."  wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały oraz zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego "Budowa skateparku przy ul.Sobieskiego" na 
"Budowa skateparku w Dębicy przy ul.Ligęzów". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 5033



4) W "Tabeli Nr 8 Dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy 
określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi" wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W "Załączniku Nr 1 Dotacje udzielane z budżetu Miasta Dębica na 2023 r." wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) W "Załączniku Nr 2 Dochody oraz wydatki nimi finansowane wydzielonego rachunku dochodów 
samorządowych jednostek oświatowych na 2023 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet miasta na 2023 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 251 773 942,53 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 227 781 097,49 zł; 

2) dochody majątkowe 23 992 845,04 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 277 609 244,03 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 236 771 805,57 zł;   

2) wydatki majątkowe 40 837 438,46 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 32 752 801,50 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 13 544 008,50 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 3 208 793,00 zł, 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 16 000 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 6 917 500,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5033



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 3 309 332,42

75802 0,00 3 309 332,42

0,00 3 309 332,42

801 0,00 748 400,00

80101 0,00 1 200,00

0,00 1 200,00

80104 0,00 378 400,00

0,00 70 100,00

0,00 300 000,00

0,00 350,00

0,00 7 950,00

80148 0,00 368 200,00

0,00 368 200,00

80153 0,00 600,00

0,00 600,00

8 430 234,70

12 099 268,22

98 700,00

12 099 268,22

490 800,00

3 000 000,00

16 700,00

6 022 626,00

0830

420 700,000660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług - zwrot kosztów wychowania przedszkolnego 2 700 000,00

Przedszkola 5 644 226,00

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2023 r.
Plan po zmianach 

(5+6+7)
8

bieżące

64 317 423,22

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 61 008 090,80

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 789 935,80

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 8 789 935,80

Szkoły podstawowe 97 500,00

Oświata i wychowanie

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot za media 15 500,00

7 681 834,70

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 350,000940

43 600,00

507 120,70

Stołówki szkolne i przedszkolne

51 550,00

1 361 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot za media

1 729 200,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

1 361 000,00 1 729 200,00

507 720,70

600,00Wpływy z różnych dochodów -opłata za zgubione podręczniki 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0970

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIII/607/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 10 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5033



855 0,00 176 000,00

85516 0,00 176 000,00

0,00 150 000,00

0,00 26 000,00

926 0,00 15 678,00

92601 0,00 14 278,00

0,00 14 278,00

92605 0,00 1 400,00

0,00 1 400,00

razem: 0,00 4 249 410,42

0,00 0,00

600 -6 817 412,42 0,00

0,00 0,00

60016 -6 817 412,42 0,00

0,00 0,00

-6 817 412,42 0,00

razem: -6 817 412,42 0,00

0,00 0,00

-6 817 412,42 4 249 410,42

0,00 0,00

Ogółem: 254 341 944,53 251 773 942,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 601 593,00 4 601 593,00

Transport i łączność 18 520 125,00 11 702 712,58

majątkowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej

18 793,000950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

3 000,00

20 218 275,92

1 550 120,00

1 271 120,00

264 000,00

2 557 571,00

2 553 171,00

33 071,00

4 400,00

Rodzina 20 042 275,92

1 374 120,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0690

0830

Wpływy z różnych opłat - opłata stała za pobyt w żłobku 1 121 120,00

Wpływy z usług - opłata za wyżywienie w żłobku 238 000,00

Kultura fizyczna 2 541 893,00

Obiekty sportowe 2 538 893,00

4 400,00

bieżące 223 531 687,07 227 781 097,49

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 364 668,00 1 364 668,00

majątkowe 30 810 257,46 23 992 845,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 236 925,00 3 236 925,00

Drogi publiczne gminne

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -"Rozwój Dębickich terenów
inwestycyjnych"

16 466 750,00 9 649 337,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 476 418,00 1 476 418,00

17 136 350,00 10 318 937,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 643,00 92 643,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5033



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 335 889,00 12 879 368,00 12 078 518,00 3 700,00 12 074 818,00 749 650,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 25 456 521,00 25 456 521,00 0,00 0,00

(6 924 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (6 924 000,00) (6 924 000,00) 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 647 889,00 13 115 368,00 12 314 518,00 3 700,00 12 310 818,00 749 650,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 18 532 521,00 18 532 521,00 0,00 0,00

8 192 209,00 8 192 209,00 8 141 009,00 3 700,00 8 137 309,00 0,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 318 209,00 8 318 209,00 8 267 009,00 3 700,00 8 263 309,00 0,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 017 447,00 8 017 447,00 8 017 447,00 0,00 8 017 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 143 447,00 8 143 447,00 8 143 447,00 0,00 8 143 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 639 868,00 3 333 853,00 3 333 853,00 0,00 3 333 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 306 015,00 24 306 015,00 0,00 0,00

(6 924 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (6 924 000,00) (6 924 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 715 868,00 3 333 853,00 3 333 853,00 0,00 3 333 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 382 015,00 17 382 015,00 0,00 0,00

7 730 901,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 730 901,61 7 730 901,61 0,00 0,00

(106 587,58) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (106 587,58) (106 587,58) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 624 314,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 624 314,03 7 624 314,03 0,00 0,00

16 466 750,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 466 750,39 16 466 750,39 0,00 0,00

(6 817 412,42) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (6 817 412,42) (6 817 412,42) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 649 337,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 649 337,97 9 649 337,97 0,00 0,00

590 000,00 521 120,00 521 120,00 0,00 521 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie
Płatne parkowanie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Wydatki poniesione ze środków
z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i

gwarancj
i

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2023 r.

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

60004

600

60016

6370

6050

4300

60019

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

949 872,00

0,00

0,00

17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

108 363,00

0,00

108 363,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

949 872,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIII/607/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 10 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5033



110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 631 120,00 631 120,00 0,00 631 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00

501 000,00 501 000,00 501 000,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 000,00 611 000,00 611 000,00 0,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 729 964,00 18 362 178,00 17 003 506,00 14 532 136,00 2 471 370,00 0,00 525 700,00 832 972,00 0,00 0,00 367 786,00 367 786,00 0,00 0,00

(37 588,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (37 588,00) (37 588,00) 0,00 0,00

257 788,00 220 200,00 220 200,00 200 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 588,00 37 588,00 0,00 0,00

18 950 164,00 18 582 378,00 17 223 706,00 14 732 336,00 2 491 370,00 0,00 525 700,00 832 972,00 0,00 0,00 367 786,00 367 786,00 0,00 0,00

1 564 557,00 1 564 557,00 1 562 557,00 1 491 909,00 70 648,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 057,00 1 667 057,00 1 665 057,00 1 594 409,00 70 648,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 009,00 1 169 009,00 1 169 009,00 1 169 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 100,00 93 100,00 93 100,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 109,00 1 262 109,00 1 262 109,00 1 262 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 100,00 214 100,00 214 100,00 214 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 200,00 222 200,00 222 200,00 222 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 600,00 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100 983,00 12 761 197,00 12 403 905,00 10 793 427,00 1 610 478,00 0,00 32 000,00 325 292,00 0,00 0,00 339 786,00 339 786,00 0,00 0,00

(37 588,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (37 588,00) (37 588,00) 0,00 0,00

135 288,00 97 700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 588,00 37 588,00 0,00 0,00

13 198 683,00 12 858 897,00 12 501 605,00 10 891 127,00 1 610 478,00 0,00 32 000,00 325 292,00 0,00 0,00 339 786,00 339 786,00 0,00 0,00

8 503 977,00 8 503 977,00 8 503 977,00 8 503 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 700,00 76 700,00 76 700,00 76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580 677,00 8 580 677,00 8 580 677,00 8 580 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 000,00 1 448 000,00 1 448 000,00 1 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 000,00 1 469 000,00 1 469 000,00 1 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 232,00 54 232,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 588,00 37 588,00 0,00 0,00

91 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 820,00 91 820,00 0,00 0,00

88 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 064,00 88 064,00 0,00 0,00

(37 588,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (37 588,00) (37 588,00) 0,00 0,00

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6060

6050

4110

4010

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Płatne parkowanie

750

4120

4110

4010

4300

60019

75023

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

197 490,00

0,00

0,00

197 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

197 490,00

0,00

0,00

197 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5033



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 476,00 50 476,00 0,00 0,00

201 500,00 201 500,00 201 500,00 18 100,00 183 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 500,00 221 500,00 221 500,00 18 100,00 203 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947 651,00 1 902 651,00 1 789 651,00 1 000 500,00 789 151,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 451,00 1 926 451,00 1 805 451,00 1 016 300,00 789 151,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

236 436,00 236 436,00 173 436,00 15 200,00 158 236,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 436,00 244 436,00 173 436,00 15 200,00 158 236,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 477,00 1 098 477,00 1 048 477,00 985 300,00 63 177,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 277,00 1 114 277,00 1 064 277,00 1 001 100,00 63 177,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 000,00 766 000,00 766 000,00 766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 800,00 771 800,00 771 800,00 771 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 197 836,80 93 708 336,80 77 635 560,23 66 594 915,14 11 040 645,09 14 938 496,57 1 134 280,00 0,00 0,00 0,00 3 489 500,00 3 489 500,00 0,00 0,00

(16 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (16 000,00) (16 000,00) 0,00 0,00

3 109 320,00 3 093 320,00 1 526 320,00 1 117 770,00 408 550,00 1 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

100 291 156,80 96 801 656,80 79 161 880,23 67 712 685,14 11 449 195,09 16 505 496,57 1 134 280,00 0,00 0,00 0,00 3 489 500,00 3 489 500,00 0,00 0,00

45 970 215,54 43 054 715,54 41 621 474,44 35 673 823,19 5 947 651,25 759 843,30 673 397,80 0,00 0,00 0,00 2 915 500,00 2 915 500,00 0,00 0,00

(16 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (16 000,00) (16 000,00) 0,00 0,00

993 920,00 977 920,00 857 920,00 850 570,00 7 350,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

46 948 135,54 44 032 635,54 42 479 394,44 36 524 393,19 5 955 001,25 879 843,30 673 397,80 0,00 0,00 0,00 2 915 500,00 2 915 500,00 0,00 0,00

741 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Straż gminna (miejska)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

754

4300

75075

6060

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

75416

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

250 000,00

0,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

(16 000,00)

(16 000,00)

16 000,00

4010

4110

2540

80101

801

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5033



120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 000,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 120,00 252 120,00 252 120,00 0,00 252 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 320,00 253 320,00 253 320,00 0,00 253 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 277,00 154 277,00 154 277,00 0,00 154 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 427,00 160 427,00 160 427,00 0,00 160 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 166 421,00 23 166 421,00 23 166 421,00 23 166 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 570,00 850 570,00 850 570,00 850 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 016 991,00 24 016 991,00 24 016 991,00 24 016 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 250,00 36 250,00 0,00 0,00

(16 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (16 000,00) (16 000,00) 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 250,00 36 250,00 0,00 0,00

25 173 684,19 24 599 684,19 16 810 970,98 14 304 861,42 2 506 109,56 7 600 317,50 188 395,71 0,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 400,00 712 400,00 182 400,00 150 000,00 32 400,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 886 084,19 25 312 084,19 16 993 370,98 14 454 861,42 2 538 509,56 8 130 317,50 188 395,71 0,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00

6 389 149,00 6 389 149,00 0,00 0,00 0,00 6 389 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 859 149,00 6 859 149,00 0,00 0,00 0,00 6 859 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 033,00 1 090 033,00 0,00 0,00 0,00 1 090 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 033,00 1 150 033,00 0,00 0,00 0,00 1 150 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 476,00 152 476,00 152 476,00 0,00 152 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 776,00 165 776,00 165 776,00 0,00 165 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 725,00 244 725,00 244 725,00 0,00 244 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 825,00 263 825,00 263 825,00 0,00 263 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 565 779,00 7 565 779,00 7 565 779,00 7 565 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 715 779,00 7 715 779,00 7 715 779,00 7 715 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 296,35 1 069 296,35 0,00 0,00 0,00 1 069 296,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola specjalne

Zakup usług remontowych

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 250,00

16 000,00

36 250,00

(16 000,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540

2590

4210

4300

4790

6059

4790

4270

4210

2540

80104

80105

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5033



1 219 296,35 1 219 296,35 0,00 0,00 0,00 1 219 296,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 799,00 1 051 799,00 0,00 0,00 0,00 1 051 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 799,00 1 201 799,00 0,00 0,00 0,00 1 201 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 034 537,45 4 034 537,45 3 901 022,26 3 901 022,26 0,00 0,00 133 515,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 200,00 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 081 737,45 4 081 737,45 3 948 222,26 3 948 222,26 0,00 0,00 133 515,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 039 450,00 3 039 450,00 3 039 450,00 3 039 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 200,00 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086 650,00 3 086 650,00 3 086 650,00 3 086 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 372 751,00 7 372 751,00 7 363 045,00 5 750 301,00 1 612 744,00 0,00 9 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 200,00 368 200,00 368 200,00 0,00 368 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 740 951,00 7 740 951,00 7 731 245,00 5 750 301,00 1 980 944,00 0,00 9 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354 585,00 1 354 585,00 1 354 585,00 0,00 1 354 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 200,00 368 200,00 368 200,00 0,00 368 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 785,00 1 722 785,00 1 722 785,00 0,00 1 722 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 706 078,71 5 706 078,71 814 314,92 771 314,92 43 000,00 4 884 800,00 6 963,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 416 078,71 6 416 078,71 814 314,92 771 314,92 43 000,00 5 594 800,00 6 963,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 261 800,00 4 261 800,00 0,00 0,00 0,00 4 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 000,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 964 800,00 4 964 800,00 0,00 0,00 0,00 4 964 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 057 988,35 6 057 988,35 5 457 753,09 5 427 253,09 30 500,00 486 000,00 114 235,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 184 988,35 6 184 988,35 5 527 753,09 5 497 253,09 30 500,00 543 000,00 114 235,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 000,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 092 300,00 4 092 300,00 4 092 300,00 4 092 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 162 300,00 4 162 300,00 4 162 300,00 4 162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 120,70 507 120,70 492 881,28 0,00 492 881,28 14 239,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola specjalne

Świetlice szkolne

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup środków żywności

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220

80148

80149

80150

80153

2540

2590

2540

4790

4790

2540

80107

80105Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5033



507 720,70 507 720,70 493 481,28 0,00 493 481,28 14 239,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 678,75 468 678,75 468 678,75 0,00 468 678,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 278,75 469 278,75 469 278,75 0,00 469 278,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 958 920,00 1 958 920,00 803 920,00 507 177,00 296 743,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 998 920,00 1 998 920,00 843 920,00 547 177,00 296 743,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 820,00 1 853 820,00 803 820,00 507 177,00 296 643,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 893 820,00 1 893 820,00 843 820,00 547 177,00 296 643,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 956,00 286 956,00 286 956,00 286 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 956,00 321 956,00 321 956,00 321 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 536,00 68 536,00 68 536,00 68 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 536,00 73 536,00 73 536,00 73 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 220 690,95 20 220 690,95 13 036 012,93 7 970 839,77 5 065 173,16 98 750,00 6 134 062,55 951 865,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 000,00 548 000,00 479 250,00 220 000,00 259 250,00 0,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 768 690,95 20 768 690,95 13 515 262,93 8 190 839,77 5 324 423,16 98 750,00 6 202 812,55 951 865,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 152 000,00 3 152 000,00 3 152 000,00 0,00 3 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 250,00 197 250,00 197 250,00 0,00 197 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 349 250,00 3 349 250,00 3 349 250,00 0,00 3 349 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 152 000,00 3 152 000,00 3 152 000,00 0,00 3 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 250,00 197 250,00 197 250,00 0,00 197 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 349 250,00 3 349 250,00 3 349 250,00 0,00 3 349 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 104 439,00 5 104 439,00 4 943 202,00 4 450 169,00 493 033,00 0,00 161 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 000,00 222 000,00 222 000,00 160 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 326 439,00 5 326 439,00 5 165 202,00 4 610 169,00 555 033,00 0,00 161 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 512 349,00 3 512 349,00 3 512 349,00 3 512 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 100,00 126 100,00 126 100,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Ochrona zdrowia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

851

852

80153

85154

85202

4240

4010

4110

4330

85215

85219

3110

4010

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5033



3 638 449,00 3 638 449,00 3 638 449,00 3 638 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 940,00 586 940,00 586 940,00 586 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 640,00 616 640,00 616 640,00 616 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 660,00 70 660,00 70 660,00 70 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 860,00 74 860,00 74 860,00 74 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 073,00 58 073,00 58 073,00 0,00 58 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 073,00 84 073,00 84 073,00 0,00 84 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 615,00 70 615,00 70 615,00 0,00 70 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 615,00 100 615,00 100 615,00 0,00 100 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 950,00 14 950,00 14 950,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 599 921,00 2 599 921,00 2 591 521,00 1 935 031,00 656 490,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 659 921,00 2 659 921,00 2 651 521,00 1 995 031,00 656 490,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 541 700,00 1 541 700,00 1 541 700,00 1 541 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 700,00 1 588 700,00 1 588 700,00 1 588 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 530,00 236 530,00 236 530,00 236 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 530,00 246 530,00 246 530,00 246 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 251,00 31 251,00 31 251,00 31 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 251,00 34 251,00 34 251,00 34 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 250,00 306 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 250,00 306 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 225,95 1 229 225,95 0,00 0,00 0,00 926 345,95 302 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

85228

85230

4010

4110

4120

4210

4300

4700

4010

4110

4120

3110

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5033



1 309 225,95 1 309 225,95 0,00 0,00 0,00 1 006 345,95 302 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 345,95 926 345,95 0,00 0,00 0,00 926 345,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 345,95 1 006 345,95 0,00 0,00 0,00 1 006 345,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 650 355,92 23 650 355,92 7 573 070,00 5 655 660,00 1 917 410,00 0,00 16 077 285,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 12 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 688 355,92 23 688 355,92 7 611 070,00 5 667 660,00 1 943 410,00 0,00 16 077 285,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 700,00 119 700,00 119 700,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 700,00 131 700,00 131 700,00 131 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 677,00 93 677,00 93 677,00 93 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 477,00 103 477,00 103 477,00 103 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380 400,00 4 380 400,00 4 374 728,00 3 668 070,00 706 658,00 0,00 5 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 406 400,00 4 406 400,00 4 400 728,00 3 668 070,00 732 658,00 0,00 5 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 394 309,91 21 219 085,45 20 700 941,45 520 936,00 20 180 005,45 10 000,00 2 400,00 505 744,00 0,00 0,00 3 175 224,46 3 175 224,46 0,00 0,00

(110 000,00) (110 000,00) (110 000,00) 0,00 (110 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 284 309,91 21 109 085,45 20 590 941,45 520 936,00 20 070 005,45 10 000,00 2 400,00 505 744,00 0,00 0,00 3 175 224,46 3 175 224,46 0,00 0,00

1 257 850,00 1 257 850,00 1 257 850,00 0,00 1 257 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(110 000,00) (110 000,00) (110 000,00) 0,00 (110 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 850,00 1 147 850,00 1 147 850,00 0,00 1 147 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 000,00 1 247 000,00 1 247 000,00 0,00 1 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(110 000,00) (110 000,00) (110 000,00) 0,00 (110 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 989 225,00

0,00

0,00

1 989 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą

zmniejszenie

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

900

85516

4120

90003

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855

4110

4010

85504

4300

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4220 Zakup środków żywności

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540

854

85404

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5033



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 000,00 1 137 000,00 1 137 000,00 0,00 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 880 850,00 6 880 850,00 83 625,00 1 000,00 82 625,00 6 770 225,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 895 450,00 6 895 450,00 83 625,00 1 000,00 82 625,00 6 784 825,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 848 962,00 1 848 962,00 0,00 0,00 0,00 1 848 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 863 562,00 1 863 562,00 0,00 0,00 0,00 1 863 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 962,00 1 821 962,00 0,00 0,00 0,00 1 821 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836 562,00 1 836 562,00 0,00 0,00 0,00 1 836 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 837 108,00 14 415 152,00 13 356 152,00 6 408 541,00 6 947 611,00 1 000 800,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 14 421 956,00 14 421 956,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 078,00 172 078,00 172 078,00 156 400,00 15 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 009 186,00 14 587 230,00 13 528 230,00 6 564 941,00 6 963 289,00 1 000 800,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 14 421 956,00 14 421 956,00 0,00 0,00

27 189 668,00 13 307 712,00 13 277 712,00 6 408 541,00 6 869 171,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 13 881 956,00 13 881 956,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 678,00 170 678,00 170 678,00 156 400,00 14 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 360 346,00 13 478 390,00 13 448 390,00 6 564 941,00 6 883 449,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 13 881 956,00 13 881 956,00 0,00 0,00

5 052 969,00 5 052 969,00 5 052 969,00 5 052 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 173 969,00 5 173 969,00 5 173 969,00 5 173 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 400,00 876 400,00 876 400,00 876 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 400,00 911 400,00 911 400,00 911 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 400,00 89 400,00 89 400,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 594,00 307 594,00 307 594,00 0,00 307 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 278,00 14 278,00 14 278,00 0,00 14 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 872,00 321 872,00 321 872,00 0,00 321 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 440,00 78 440,00 78 440,00 0,00 78 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 840,00 79 840,00 79 840,00 0,00 79 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 440,00 6 440,00 6 440,00 0,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 840,00 7 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 177 246,03 232 415 807,57 176 283 958,36 103 524 864,91 72 759 093,45 25 649 267,52 25 160 800,22 2 341 781,47 0,00 2 980 000,00 47 761 438,46 47 704 603,46 0,00 56 835,00

Wydatki razem:

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 386 587,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

92605

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4110

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obiekty sportowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Kultura fizyczna

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Biblioteki

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92601

926

2480

zwiększenie

po zmianach

92116

921

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5033



(7 087 588,00) (110 000,00) (110 000,00) 0,00 (110 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (6 977 588,00) (6 977 588,00) 0,00 0,00

4 519 586,00 4 465 998,00 2 727 648,00 1 762 170,00 965 478,00 1 661 600,00 76 750,00 0,00 0,00 0,00 53 588,00 53 588,00 0,00 0,00

277 609 244,03 236 771 805,57 178 901 606,36 105 287 034,91 73 614 571,45 27 310 867,52 25 237 550,22 2 341 781,47 0,00 2 980 000,00 40 837 438,46 40 780 603,46 0,00 56 835,00po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

(16 000,00)

16 000,00

3 386 587,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5033



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

600 25 456 521,00 - 6 924 000,00

60016 24 306 015,00 - 6 924 000,00

6050 7 730 901,61 - 106 587,58

844 604,61 - 106 587,58

6370 16 466 750,39 - 6 817 412,42

13 202 750,39 - 6 817 412,42

750 367 786,00 0,00

75023 339 786,00 0,00

6050 54 232,00 37 588,00

0,00 37 588,00

6060 88 064,00 - 37 588,00

37 588,00 - 37 588,00

801 3 489 500,00 0,00

80101 2 915 500,00 0,00

6059 36 250,00 0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe 2 915 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 250,00

3 489 500,00

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2023 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 18 532 521,00

Drogi publiczne gminne 17 382 015,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 624 314,03

Rozwój Dębickich terenów inwestycyjnych 738 017,03

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Rozwój Dębickich terenów inwestycyjnych 6 385 337,97

Administracja publiczna 367 786,00

339 786,00

9 649 337,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 820,00

Modernizacja centali przeciwpożarowej 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 476,00

37 588,00

Zakup centrali przeciwpożarowej

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIII/607/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 10 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5033



23 780,00 - 16 000,00

12 470,00 16 000,00

47 761 438,46 - 6 924 000,00Razem

Zakup 2 mobilnych miasteczek rowerowych dla Szkół Podstawowych nr 9 i 10 w Dębicy 7 780,00

Zakup 2 symulatorów przejść dla pieszych dla Szkół Podstawowych nr 9 i 10 w Dębicy 28 470,00

40 837 438,46

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5033



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 853 820,00 1 853 820,00 803 820,00 507 177,00 296 643,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 893 820,00 1 893 820,00 843 820,00 547 177,00 296 643,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 820,00 1 853 820,00 803 820,00 507 177,00 296 643,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 893 820,00 1 893 820,00 843 820,00 547 177,00 296 643,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 956,00 286 956,00 286 956,00 286 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 956,00 321 956,00 321 956,00 321 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 536,00 68 536,00 68 536,00 68 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 536,00 73 536,00 73 536,00 73 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 820,00 1 853 820,00 803 820,00 507 177,00 296 643,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 893 820,00 1 893 820,00 843 820,00 547 177,00 296 643,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

dotacje na zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

po zmianach

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

4110

4010

85154

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

4

Nazwa

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Plan

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.Tabela Nr 7

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA BUDŻETU GMINY OKREŚLONYCH 

W USTAWIE O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI
II. Wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIII/607/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 10 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5033



Załącznik nr 1

Dział

Rozdział zmniejszenie zwiększenie

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 14 600

w tym :

1. Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 921-92116 2480 14 600

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 647 000,00

w tym :

1. Niepubliczna Szkoła Podstawowa WELDON SCHOOL 801-80101 2540 110 000,00

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa WELDON SCHOOL 801-80150 2540 27 000,00

2. Niepubliczna Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi UKRYTY DAR 801-80101 2540 10 000,00

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi UKRYTY DAR 801-80150 2540 30 000,00

3. Niepubliczne Przedszkole WELDON KIDS 801-80104 2540 270 000,00

    Niepubliczne Przedszkole WELDON KIDS 801-80149 2540 7 000,00

4. Niepubliczne Przedszkole AKADEMIA MALUSZKA 801-80104 2540 50 000,00

5. Przedszkole Artystyczne BALTIMA MONTESSORI 801-80104 2540 60 000,00

6. KOLOROWE PRZEDSZKOLE 801-80104 2540 40 000,00

7. Stowarzyszenie dla osób autystycznych i ze spektrum autyzmu UKRYTY DAR 801-80104 2540 50 000,00

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA DĘBICA NA 2023 r.

Dotacja podmiotowa
Rodzaj dotacji §

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIII/607/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 10 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5033



    Stowarzyszenie dla osób autystycznych i ze spektrum autyzmu UKRYTY DAR 801-80149 2540 696 000,00

     Stowarzyszenie dla osób autystycznych i ze spektrum autyzmu UKRYTY DAR 854-85404 2540 50 000,00

8. Ochronka Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP Publicznego Przedszkola Integracyjnego 801-80104 2590 60 000,00

     Ochronka Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP Publicznego Przedszkola Integracyjnego 801-80149 2590 7 000,00

9. Przedszkole Terapeutyczne RADOŚĆ 801-80105 2540 150 000,00

     Przedszkole Terapeutyczne RADOŚĆ 854-85404 2540 30 000,00

 OGÓŁEM 1 661 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 5033



Dział 801

Rozdział Zwiększenie Zwiększenie

Paragraf o kwotę o kwotę o kwotę o kwotę

80101 Szkoły podstawowe 41 000 41 000

 w tym :

0750 6 000

oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług - opłata za wyżywienie 35 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000

4300 Zakup usług pozostałych 35 000

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 113 000 113 000

 w tym :

0830 Wpływy z usług - opłata za wyżywienie 113 000

4220 Zakup środków żywności 113 000

  Razem 154 000 154 000

DOCHODY ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE WYDZIELONEGO

 RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

Nazwa

Dochody Wydatki

Załącznik nr 2

ZmniejszenieZmniejszenie

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXIII/607/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 10 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 5033


	UCHWAŁA NR LXXXIII/607/2023 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-16T13:05:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




